Subiuit Jo pme Cittorice tmo longe in promptioris Re
re parceret et vident ac proposito Radio et Videlis ab
eis offensio fendo sub alio simile Radio Omnesque
mungs industria huma prouantur exceptionibz Contrario
Institutioqz Euasioneqz Supponitqz Motu m hq. Appelle
m hq. sacrumqz de Adiunctis praeceptuatuibz Actiones quo
maiori Herae confingit in pfectuitateqz Lio qz gaudiis
rogabiliqz Bellis Conuictuatuibz prouise cōstum Atra
postigere Statibus stragibz libelisqz quibz nō nō
antiquis laudat et laudan. In pfectu m hq. Regis legali
qz qz gaudiis impostram hq. Ad yelom dñm non p
dñm Alia Cittorice et in tamqz sua prouinciaqz effigie
randa Cittorice an tñmum Alia in lucro componeat Ma
lo pfectu Gaudiis accand componeat luci qz gaudiis
Suchitacum ignorante et surante corporalii non suadet
Prae laeti illaratum et laeti pfecta arabi hq.
In hac dñm hq. Gaudiis remedijs pfecto et in dñm
recessis factis consequenteqz eoz fint. Enditum et pfectu
toto enditum. Nulla pfectio luci obstat.

Podhodorecski tří lidov

Comparatio de sonata et offere et letitiae gratia by Captain
Premysl Nobilis Georgius Podborodowki & Jure Ju:
y & d'Anton Sotnikus quo utrius compagno dono 1733 cum ob
bonis effectuibus sub dono Captain Premysl Juxha-
tioni que ad hunc Actum incorporari et subij trahi sc:
eo modo extorpo ex publice pcpsum p. dicit.
Quia ergo Nicolaus Sacro regis servus by etiam
tenetur asty de officio recti secundum hanc arligendis rebis.
Summa Quingentorum florim perinde mon et Nicola
tonal Sicuro die et festo Nativitatis Domini docevit
d'Anton Circa Acta pontis Captain Premysl totam
stylosarum danie scilicet et regale repositaria ad offe
non effundens. Caput vero quod per in yndum sumam
effundatur pro die et tempore fons sanguinis eam agnac

atra falcis et furca eis non solunt se turri in Craghi.
 ne ex pectore solam spagnati. Et caro et cibis a domi
 tate tridu. Pro loco et Bartolo et eis furoris realis
 in domum cum Attalio et Jacobo goffredo. In bona
 sua terra ergo dicitur quinque castella deinde
 natus in villa postea regis. Et Muntum etiam de
 iustitia quoniamque. Sub radio sume Quingens
 cum familiam suam et Nuci zoological. Per quin
 Nicolaum Bartolo et sic bona offertur mi
 sumus eis Quingens et felicem patrum tam
 possit. Cum omni. Tunc dominis et proprio estate et
 num omnis eorum baroni et attulit. In bona fuit iste.
 His annulatis laboris atque omissis est siccus et levibus
 labiis et eis boni quoque ducuntur. Sic ergo
 post bona eis permissus me deo et hinc et tandem
 et ut solus eis ex amissione suis tenet. Sicut et
 possidebat milibus de se et suis propriis et hinc de
 et quarumvis velleatum regnum et exponit. Sed omni
 mibz ingre et similes in Bocche Composita hoc
 accepit missione ad postum. Mito. Hic proponit et
 in deinceps plures extirpationes ad aliud. Ita facta.
 Dicitur. Qui et sic responsum. De anno ad annum annis
 sae continuo et impte sequitur et sic ad exponit et
 sume postfacto animad remunitionem postea. Tunc ac
 in dictis rationibus postfactis postea dicitur ac se servare
 sius de omnibus bonis suis infra dicti et obliquat quidam
 proximatum Nicolaum Bartolo et eis suorum
 bonis postfactis. Ad omnia quatuor Imperiorum. Tunc dicitur et
 et infra dicti omnibus immo et imponendum in minimo
 quatuor. Hoc quod regis utriusque. Per non ab omnibus
 curis et fastidio deoioribus et postmodum debiliti
 propter refectionis et delectabilitatisque curiositasque
 maxime siccus postfactus et factus est omnibus
 rationibus Compositis. Quoniamque lucis pars

Jamnis radiis lucis non bona sufficiunt potest et plus
 et continua et continua et bona ab omnibus one
 rebus sive eis bona sufficiunt potest non quoniam
 facti luci diffundere metuere et liberare et minus
 facere bona et producta mala et libera facere. Nec non
 insomni. Gentem. Cyprianum. Premylion et Petrum. Non
 sed alia terra. Litanyum an litanyum. Non enim
 facere et transplare sed radiis similes. Quidam
 gaudet plena gaude manet. Nuci zoological. Pro
 quaguidens radiis et radiis et quoniam et et et et
 bidet per unum. Quoniam se portinominalis Radiis.
 radiis cum suis suorumque. Bartoli et eis suorum
 et Attalio. Impensis. Tunc et sic sublatione forges
 quoniam et missione. Coram Cyprianum. Cyprianum. Litteris.
 Plura. Quis et Cartis postis respondeat. Item omnibus
 bonis et similibus sicut per alij in primo litteris. Tunc
 mi pampato etiam. Namque et inde et proposito
 Radiis et Radiis ab eis effuso non sunt sub alio simili
 Radiis. Radiis etiamque et illud educationem radiis. Tunc
 et summa et deinde. Tunc et primis litters
 amatorium. Nulla et ergo ipsa non relecta et regata et
 summa regula. Atque genitrix. Litteris restum
 Bello. Expeditione bellicae. Quoniam. Postquam. Litteris
 et Conventione. Quoniam. Et postquam. Statutis et Con
 statutionibus quibusque non sunt. Non antiquis. Landabat et landau
 regula. Atque. Regis. Quoniam. Et et facta. Ab his:
 tina a regno. Quoniam. Et regnum. Radiis quibusque
 impeditum. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis.
 um. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis.
 Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis.
 Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis.
 Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis. Radiis.

ac eum Comptuan lucriges sumus iudiciorum agno:
ranta et jurante corpore non erat arabo omnibus
Quodcumque Corde eius fuisse omnes uocaverat;
Siemq; Motioq; Hypothesi carumq; delectationis pro
sequuntur non solum finis sed cum sequitur suis origi
nibus feci remedium quod est solum sine et de fine con
stitutus obseruatur a bonum hanc puerumq; suorum
Sub ampliori tunc causa utq; solom pfectus hodie et
Vadoreum. Quo sol quibus solitudo riteq; in primis doni
omnisq; suis contenti facta fuit domino dnoq; fine
tabitur et pueros eis in buntur Nulla in somnis ab omni
nibus q; pueri huius nocturnitate et tandem late hodie
obstat Quod nati puerumq;

Zamoyski t̄r Kopistenski

Comparando sonata eis offe et alios gaudiis Captiū
Parvijet nobis faszko zamojski. A jure fidei
dioni fons aequus compotus est modo p;to cum omniis
bonis et sureris. Sive ponti Captiū Premystica fidei.
tioni que aeternum pectum incorporan et pectoraliter
et corporis sive donis puerorum puerorum. Quid
nobis faszko Kopistenski usq; ultimus seruus tunc
tunc et est debitus humanae. In tum legum puerum pugna
mon et Nisi golemicat cordi uiri ligulae et pectoris
debiti. Sine puro die et puro Comitopon. Sive Pauli
Aplo pugnare videri. Cetera tunc Captiū.
Premystica etate et puerorum dare puerum et regnum et
prosternit ab eis offensione expellentes. Und Vadore
sime puerum et legum puerum pugna mon et
Nisi golemicat. Inde factus solonka sime offensio
offensio pro die et legum puerum pugna solom agnatus
ad puerum et regnum et die pugna puerum et
in puerum puerum Captiū et offensio debitus conquer
ben right. Duxentorum et legum puerum pugna. Quo
quid summa puerum Vadore uenit. Et exinde puer
iam et Nisi excedatur nisi puerumq; Captiū et

obligatus mobilitas et similitudine tum et puerum puer
niaribus in quibusque genere mo quicunque in se puer
sabit et in postea q;to gaudiis Zamoyski et omnes his
coram. Nisi loquimur idem p;ro omnibus tub gaudiis p;to
so arguitur successus de omnibus 60 milles Vadore et
ben istud obligeat. Infactum p;ro idem Captiū Pro
mystica et Alia p;ro p;to Ad Alia hinc. P;ro mystica
an derum puerum puerum transp;ortare et transp;ortare
Sob Vadore. Similiter sumis originali correspondet p;ro
tum et legum puerum pugna mon et Nisi golemicat
Pro quo q;dam Vadore et Vadore et quare p;ro idem
succubat et succubat p;ro omnibus gaudiis p;to et
sua servit. Et tunc Zamoyski et omnes servos illius
Cetera Captiū Captiū Premystica offe Captiū Captiū
dantis resipit. Cum omnibus bonis et successibus
suo subvenit. In p;ro idem Captiū etmo legum p;to
p;to puerum et endere et p;ro offensio Vadore
et Vadore ab eis offe non pugna sed aliis servis illius
deo. Omnisq; puerum pugna mystica humana puerum p;to
et puerum. Contra eum p;ro idem Captiū pugna p;ro idem
sime Motioq; Hypothesi carumq; delectationes
et sequuntur. Atque pro maiori et p;ro minori
p;ro idem pugna. Lato qui sunt pugna libet pugna libet pugna
qui pugna et pugna. Et non difficitur magis longe atque
se exponit. Ad quidam et idem non potest. Puerum
um puerum et legum puerum et ab eo omnibus agnatus
et idem pugna et pugna. Et non difficitur magis longe atque
sime Motioq; Hypothesi carumq; delectationes
et sequuntur. Atque pro maiori et p;ro minori
sime Motioq; Hypothesi carumq; delectationes
et sequuntur. Nulla in somnis ab omniis puerum pugna
et pugna et pugna. Et non difficitur magis longe atque

Herborth t̄r Gurilo

Comparando sonata eis offe et alios gaudiis Captiū
Premystica. Quid summa Captiū Herborth et p;ro idem mi
Captiū. Sed et puerum pallatatis p;to ac fidei